

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1767620938705 / 21538251 din 13 ianuarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Aparate electrocasnice pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39710000-2	1.1. Fier de călcat	buc	6	338,00	405,60	2028,00	2433,60	În termen de 5 zile de la comandă pe parcursul anului 2026		
	1.2. Prelungitor	buc	2	130,00	156,00	260,00	312,00			
	1.3. Cântar electronic	buc	1	7400,00	8880,00	7400,00	8880,00			
	1.4. Cântar electronic	buc	2	840,00	1008,00	1680,00	2016,00			
	1.5. Plafon rotund	buc	11	85,00	102,00	935,00	1122,00			
	1.6. Plafon rotund	buc	10	130,00	156,00	1300,00	1560,00			
	1.7. Bec	buc	100	18,00	21,60	1800,00	2160,00			
	1.8. Plafon cu 2 tuburi	buc	18	155,00	186,00	2790,00	3348,00			
	1.9. Tub LED	buc	20	35,00	42,00	700,00	840,00			
	1.10. Tub LED	buc	20	29,00	34,80	580,00	696,00			
	1.11. Indicator LED IEȘIRE	buc	12	130,00	156,00	1560,00	1872,00			
	1.12. Detector de fum	buc	30	178,00	213,60	5340,00	6408,00			
	1.13. Cooler de apă	buc	2	3995,00	4794,00	7990,00	9588,00			
	1.14. Întrerupător UZO 2P 25A/10mA	buc	10	285,00	342,00	2850,00	3420,00			
	1.15. Întrerupător automat (выключатель автоматический)	buc	5	2200,00	2640,00	11000,00	13200,00			
	1.16. Întrerupător automat (выключатель автоматический)	buc	10	32,00	38,40	320,00	384,00			
	1.17. Întrerupător automat (выключатель автоматический)	buc	10	35,00	42,00	350,00	420,00			
	1.18. Întrerupător dublu (выключатель внутренний	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00			
	1.19. Întrerupător dublu (выключатель наружный)	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00			
	1.20. Întrerupător (выключатель ординарный внутренний)	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
	1.21. Întrerupător (выключатель ординарный наружный)	buc	10	38,00	45,60	380,00	456,00			
	1.22. Priză dublă cu împământare, внутренняя	buc	10	52,00	62,40	520,00	624,00			
	1.23. Priză dublă cu împământare, наружная	buc	10	58,00	69,60	580,00	696,00			
	1.24. Priză cu împământare, внутренняя	buc	10	28,00	33,60	280,00	336,00			
	1.25. Priză cu împământare, наружная	buc	10	34,00	40,80	340,00	408,00			
	1.26. Кошмет cu încălzitor de apă (смеситель с проточным нагревателем)	buc	5	531,00	637,20	2655,00	3186,00			
	1.27. Cablu BBГ 3x2,5, медь	m	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00			
	1.28. Cablu BBГ 2x1,5, медь	m	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00			
	1.29. Canal cablu 2x2 cm, alb (двойной замок)	m	50	8,00	9,60	400,00	480,00			
	1.30. Canal cablu 3x2 cm, alb (двойной замок)	m	30	16,50	19,80	495,00	594,00			
	TOTAL					58933,00	70719,60			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL